
IONEWS

Imprensa Oficial

Extrato do Contrato Administrativo nº. 03/2018

Processo Licitatório nº. 03/2018

Dispensa de Licitação nº 01/2018

Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBÁ/MS e a EMPRESA JAISON COUTINHO - ME

Objeto: Atender despesas com o Contrato de Prestação de Serviços de Empresa Especializada em Realização de
Inventário Físico de todos os bens móveis pertencentes à Câmara Municipal de Corumbá/MS, com digitação no sistema de
uso da entidade e afixação de plaquetas patrimoniais fornecidas pelo Legislativo Municipal.

Ordenador de Despesas: EVANDER JOSÉ VENDRAMINI DURAN - Presidente da Câmara Municipal de Corumbá - MS

Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

Amparo Legal: Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, Artigo 24, inciso II, além do novo Decreto Federal de
nº 9.412, de 18 de junho de 2018.

Valor: R$ 15.600,00 (Quinze Mil e Seiscentos Reais).

Data de Assinatura: 27 de agosto de 2018.

Vigência: 30 (trinta) dias

Assinam: EVANDER JOSÉ VENDRAMINI DURAN e JAISON COUTINHO.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: cb6a9ae8

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T04:24:25-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




